

ÅRSREDOVISNING

för

Simon Hjort AB

Org.nr. 559229-8391

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Hjort, Styrelseledamot

2022-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och konsultation med fokus på undervisning, lärande och verksamhetsutveckling. Försäljningen består av föreläsningar, utbildningsdagar och handledning till kunder inom framförallt skolområdet. Utifrån vetenskaplig grund erbjuds konkreta metoder för att fördjupa elevers lärande. För mer information se hemsidan www.effektivundervisning.se. Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Företagets säte är Linköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på fysiska utbildningstillfällen har vuxit samtidigt som förinspelade/digitala föreläsningar har varit fortsatt eftertraktade, vilket skapat ökade försäljningsmöjligheter. Detta har bidragit till att försäljningen i företaget utvecklats väl under året så omsättningen ökat 470 tkr i förhållande till förra räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	967	497	222
Resultat efter finansiella poster	935	463	196
Soliditet (%)	72	67	68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 827	363 694	367 521
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		363 694	-363 694	0
Utdelning till aktieägare		-211 000		-211 000
Årets resultat			742 253	742 253
Belopp vid årets utgång	50 000	156 521	742 253	898 774

Simon Hjort AB
Org.nr. 559229-8391

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	156 521
Årets resultat	<u>742 253</u>
	898 774

Förslag till disposition:

Utdelning	188 000
Balanseras i ny räkning	<u>710 774</u>
	898 774

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		966 630	496 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>966 630</u>	<u>496 843</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 814	-34 120
Summa rörelsekostnader		<u>-31 814</u>	<u>-34 120</u>
Rörelseresultat		934 816	462 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		<u>7</u>	<u>-7</u>
Resultat efter finansiella poster		934 823	462 716
Resultat före skatt		934 823	462 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 570	-99 022
Årets resultat		<u>742 253</u>	<u>363 694</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 190	0
Övriga fordringar		17 837	1 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 293	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>103 320</u>	<u>1 783</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 210 352	624 372
Summa kassa och bank		<u>1 210 352</u>	<u>624 372</u>
Summa omsättningstillgångar		1 313 672	626 155
SUMMA TILLGÅNGAR		1 313 672	626 155
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 521	3 827
Årets resultat		742 253	363 694
Summa fritt eget kapital		<u>898 774</u>	<u>367 521</u>
Summa eget kapital		948 774	417 521
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		126 562	84 758
Övriga skulder		224 336	111 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		<u>364 898</u>	<u>208 634</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 313 672	626 155

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping

Simon Hjort
Simon Hjort

2022-12-15